关于邀请参加人工智能科技伦理座谈会的函

各会员、高校和企事业单位：

为深入贯彻落实《关于加强科技伦理治理的意见》《新一

代人工智能伦理规范》《生成式人工智能服务管理办法（征求意

见稿）》，加快开展人工智能科技伦理前瞻研究，做好人工智能

科技伦理知识宣传普及工作，不断提高社会公众人工智能科技伦

理意识，江苏省人工智能学会（JSAI）拟定于 5 月 29 日下午在

南京召开人工智能科技伦理座谈会。现就有关事宜通知如下：

一、时间地点

2023年 5月 29日（周一）下午 14:30-17:00（地点另行通知）

二、议程内容

1.江苏科技伦理工作现状介绍

2.JSAI人工智能科技伦理工作开展思路

3.与会代表分享各自研究工作情况及工作建议

4.部署下一步工作计划

江苏省人工智能学会
苏智函〔2023〕7号

— 2—

三、参会人员

省科技厅、省工信厅相关处室负责人，高校及智库机构从

事人工智能科技伦理理论研究的专家学者、企事业单位关注人工

智能科技伦理应用实践科技管理人员等。

四、相关要求

本次会议不收注册费，请扫描二维码报名，交通食宿自理。

五、联系人员

刘潇，18550600828

江苏省人工智能学会

2023 年 5月 23日

	关于邀请参加人工智能科技伦理座谈会的函
	一、时间地点
	二、议程内容
	三、参会人员
	四、相关要求
	五、联系人员